
 

Burgemeester en wethouders van Twenterand; 

Overwegende: 

Dat krachtens artikel 3.6, eerste lid, onder b, van de Wet ruimtelijke ordening burgemeester en 
wethouders het plan moeten uitwerken; 

Dat de uitwerking noodzakelijk is om de realisatie van 15 appartementen mogelijk te maken; 

Dat ingaande 19 december 2019 gedurende een termijn van zes weken het betreffende 
ontwerpuitwerkingsplan ter inzage heeft gelegen in het gemeentehuis te Vriezenveen; 

Dat gedurende deze termijn geen zienswijzen zijn ingediend; 

Gelet op het bepaalde in artikel 3.6, eerste lid, onder b, van de Wet ruimtelijke ordening; 

Besluiten: 

Het uitwerkingsplan ‘Centrum Vroomshoop UP Oranjeplein’ langs elektronische weg en in analoge 
vorm vast te stellen.  

 

Vriezenveen, 23 juni 2020 

 

Hoogachtend, 
Burgemeester en wethouders van Twenterand 

de loco-secretaris, 

_sign1_ 

de burgemeester, 

_sign2_ 

 

 
 

D.H.M. Lammertink drs. A.E.H. van der Kolk 

 

 


